MANTE

MUNICIPIO DE EL MANTE TAMAULIPAS

Estado de Variaciéon en la Hacienda Publica

Transformamos .
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2025
: P Hacienda Publica / Hacienda Publica / . :
Concepto e e Patrimonio Generado Patrimonio Generado GBS RUFE Ui Total

Patrimonio Contribuido

De Ejercicios Anteriores

Del Ejercicio

De Valor

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Ajuste por registro y valoracion del Patrimonio de Bienes Muebles e
Inmuebles

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2024
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2025

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2025

103,411,896.55

103,411,896.55

103,411,896.55

8,548,663.48

1,029,373.08

9,578,036.56

24,309,392.82

33,887,429.38

1,043,176.42

30,484,808.13
1,043,176.42

30,484,808.13

69,679,358.95
30,484,808.13

69,679,358.95

113,003,736.45

30,484,808.13
13,803.34

143,474,741.24

69,679,358.95
6,175,415.31

206,978,684.88

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




