

MUNICIPIO DE EL MANTE TAMAULIPAS

Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2025



Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado De Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado Del Ejercicio	Ajustes Por Cambios De Valor	Total
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					-
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	103,411,896.55	8,548,663.48	1,043,176.42		113,003,736.45 -
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Ajuste por registro y valoración del Patrimonio de Bienes Muebles e Inmuebles Reservas		1,029,373.08	30,484,808.13 - 1,043,176.42		30,484,808.13 - 13,803.34
Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2024	103,411,896.55	9,578,036.56	30,484,808.13		143,474,741.24
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2025					
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					-
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		24,309,392.82	69,679,358.95 - 30,484,808.13		69,679,358.95 - 6,175,415.31 - -
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2025	103,411,896.55	33,887,429.38	69,679,358.95	-	206,978,684.88